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Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

28.01.2019
Për: Nazeri 2000 Sh.p.k Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II.

Procedura e prokurimit: “Shërbim i ruajtjes së sigurisë jo e armatosur në Don Bosko”.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98053-12-12-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes së sigurisë jo e armatosur në Don Bosko”, 6 muaj duke filluar nga data e
nenshkrimit te kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1. “Arbana” sh.a K21310002U

cmimi total i ofertës i shprehur ne leke: nuk ka

2. ”Eurogjici-Security” Shpk K31929010K

cmimi total i ofertës i shprehur ne lek: 1.463.001 leke pa Tvsh

3. Nazeri 2000 Shpk K31422029Q

cmimi total i ofertës i shprehur ne lek: 1.457.963,22 Leke pa Tvsh

4. OKTAPUS Shpk K31515076S

cmimi total i ofertës i shprehur ne lek: 1.457.963,4 Leke pa Tvsh

4. S.A.S Shpk K31526053M

cmimi total i ofertës shprehur ne leke: 1.457.963,22 Leke pa Tvsh

5. Toni Security Shpk K94010201F

cmimi total i ofertës shprehur ne leke: 1.463.004,3 Leke pa Tvsh

6. Trezhnjeva K19303605O

Cmimi total I ofertes shprehur ne leke: nuk ka paraqitur.
* * *

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1. “Arbana” sh.a K21310002U
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin perkates kerkuar sipas DST

2. ”Eurogjici-Security” Shpk
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 4 “Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikimin ISO 14001:2015,
BS OHSAS 14001:2007. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO 14001:2015 dhe BS OHSAS 14001:2007.
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 5, c, Te mos kete marre mase administrative dhe mos te kete pasur ngjarje per
(operatorin ekonomik, Titullar dhe drejtues Teknik) per vitin 2017 si dhe gjatë vitit 2018. Operatori ekonomik ka marre 2 gjoba ndaj
drejtuesit teknk.
Gjithashtu ne vertetimin e performances leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Tirane ne vleresimin permbledhes shprehet se nuk
ploteson kriteret ligjore sipas kerkesave te nenit 18, germa ”d” te ligjit 75/2014, pasi numri i punonjesve te sherbimit te deklaruar ne
marredhenie pune nuk perputhet me numrin e punonjesve sipas kontratave te nenshkruara.
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 6 Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë certifikatë lëshuar nga
Drejtoria Informacionit të Klasifikuar. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate te leshuar nga Drejtoria e Informacionit te
Klasifikuar.

3. OKTAPUS Shpk

Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 4 Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikimin ISO 9001:2015, ISO
14001:2015, BS OHSAS 14001:2007. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate ISO.
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 5.c) Te mos kete marre mase administrative dhe mos te kete pasur ngjarje per
(operatorin ekonomik, Titullar dhe drejtues Teknik) per vitin 2017 si dhe gjatë vitit 2018. Operatori ekonomik ka marre gjobe ndaj
drejtuesit teknk si dhe ka patur ngjarje.
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 6, Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë certifikatë lëshuar nga
Drejtoria Informacionit të Klasifikuar. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate te leshuar nga Drejtoria e Informacionit te
Klasifikuar.

4. S.A.S Shpk
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Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pasi nuk ka paraqitur Vertetim nga Komuna ose Bashkia
per shlyerjen e te gjitha taksave vendore per vitin 2018 të parashikuara nga Pushteti Vendor në të cilin është i regjistruar sipas QKR për
veprimtarinë që ushtron.
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 3, Operatori ofertues duhet te ketë Qëndër të Menaxhimit dhe të Kontrollit për
ushtrim aktiviteti në Qarkun ku kerkohet sherbimi të konfirmuar me akt miratimin përkatës shoqëruar me Vërtetim nga Drejtoria e Policisë
së Qarkut. Operatori ekonomik ka paraqitur Akt miratim i leshuar ne emer te ROGAT Security Group dhe nuk eshte i perditesuar pas
ndyshimit te Emrit ne S.A.S. shpk.
Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 1, c) Formulari i Ofertës, sipas Shtojces 1, pasi operatori ekonomik
nuk ka ofertuar per Autoritetin tone kontraktor por per nje autoritet tjeter. Pershkrimi i sherbimeve eshte vendosur sherbimi i ruajtjes se
godines se Institutit te Zhvillimit te Arsimit nderkohe qe sherbimi i kerkuar eshte per ECO Tirana Shërbim i ruajtjes së sigurisë jo e
armatosur në Don Bosko.

5. Toni Security Shpk

Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 4, Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikimin ISO 9001:2015,
ISO 14001:2015, BS OHSAS 14001:2007. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO 14001:2015 dhe BS OHSAS 14001:2007.
Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 6, Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë certifikatë lëshuar nga
Drejtoria Informacionit të Klasifikuar. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate te leshuar nga Drejtoria e Informacionit te
Klasifikuar.

6. TREZHNJEVA Shpk
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofert ekonomike dhe dokumentacion perkates sipas DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nazeri 2000 Sh.p.k Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.457.963,22 Leke pa Tvsh /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sh.a, me adresë: Njesi Bashkiake Nr 9, Rruga Muzaket, pallati Speed, hyrja 1, ap
2, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.01.2019

Ankesa: po
Ka marr pergjigje ne date 16.01.2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Diego TESTI


